
ZARZĄDZENIE NR K/28/2021 
BURMISTRZA POGORZELI 
z dnia 28 października 2021 r. 

 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2021 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Zarządza się, co następuje: 
    
§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli nr XXVI/188/2021 z dnia 
28 października 2021 roku zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 
2021  w brzmieniu jak w załącznikach: 
 
- załącznik nr 1 – plan dochodów – Gmina Pogorzela Organ. 
- załącznik nr 2 – plan wydatków – Urząd Miejski w Pogorzeli. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


